Jaaragenda vanaf 27 november 2024

Datum
27/11
29/11
29/11
3/12

3/12
2/12
2/12
5/12
6/12
9/12
9/12
9/12
10/12
10/12
11/12
13/12
13/12
13/12
13/12
13/12
16/12
18/12
18/12
19/12
19/12
20/12
23/12
6/01
6/01
7/01
9/01

Titel

Filmavond voor de onderbouw: Thema Kerst
Inhaalpoule

ACT repetitie

Informatie avond Overstap 4T naar 4H (aanvang 19.00 Verplicht voor
Ouders+Leerlingen)

Ouderavond 3H naar 4H (aanvang 20.00u)
PWS havo vwo versie 1 inleveren
Excursiemiddag Talentklassen Jaar 2
Jongerenwerk: Vuurwerk

ACT repetitie

Deze week: Rooster TW1/SE1 in Zermelo
TW1/SE1 voor BB+3HVG

Verkort Adelbert Rooster
TW1/SE1 voor BB+3HVG+2G

Lessen vervallen na 11.35u

TW1/SE1 voor alle klassen

Deadline aanmelding plusprogramma 4t 4h
AdelbertNieuws

Paarse Vrijdag

Jongerenwerk: Paarse Vrijdag

ACT repetitie

TW1/SE1 voor alle klassen

Start cijferperiode 2

Kerstviering (Aanvang 19.30u)
Volleybaltoernooi Klas 3

LV: Kerstgala voor alle klassen
Kerstactiviteit met mentorklas
Kerstvakantie

Lesvrij voor leerlingen i.v.m. studiedag
Start plusprogramma 4t 4h

Snowworld 5H 6V

Verkort Adelbert Rooster



10/01 Inhaalpoule

10/01 ACT repetitie eerste tot 21:00 uur

13/01 Voorlichting pakketkeuze ouders en leerlingen 3HV+2T3T
13/01 Stageweek 3T

14/01 MR

17/01 17.00u 4T/4H/5H/5V/6V Deadline inschrijven Herkansingen TW1/SE1
17/01 ACT repetitie

20/01 Deze week: Drama avonden Klas 1 (Exacte datum volgt)
20/01 SE KLV 6V Frans

20/01 Verkort Adelbert Rooster

21/01 SE KLV 4T Nederlands + 6V Duits

21/01 17.00 uur Inschrijven Adelbertlessen Blok 3

22/01 SE KLV 6V Engels

23/01 SE KLV 5H Engels

24/01 SE KLV 4T Duits + 5H Frans

24/01 Inhaalpoule

24/01 ACT repetitie

27/01 Deze week: Voorlopige vakkenpakketkeuze invoeren in Zermelo 3HV + 2T3T
27/01 SE KLV 4T Engels + 5H Duits

27/01 Ouderavond 2T/2H naar 3T (Aanvang 19.00u)

27/01 Ouderavond 3T/3H naar 4T (Aanvang 20.15u)

28/01 Herkansing/Inhaal SE1 4T5H6V (Aanvang 8.25u)

28/01 Lessen starten om 12.45u

29/01 Wiskunde Olympiade 4HV+5HV (WisD+inschrijving)
30/01 4H5H Studiemarkt

31/01 01 PWS havo vwo inleveren eindversie

31/01 Verkort Adelbert Rooster

31/01 Lessen vervallen na 13.05u

31/01 ACT repetitie

1/02 Open Dag (10.00u 13.00u)

3/02 Start Blok 3 Adelbertlessen/Talent/NLT

3/02 Start tweede halfjaar

3/02 Week 6 of 7: Bi/CKV: Klas 3T naar Naturalis (Exacte datum volgt)



3/02

6/02

7/02

10/02
10/02
10/02
11/02
13/02
14/02
14/02
14/02
16/02
17/02
18/02
18/02
18/02
18/02
21/02
24/02
3/03

5/03

6/03

6/03

7/03

7/03

10/03
14/03
16/03
17/03
17/03
17/03
17/03
18/03

Deze week: Ne: Klas 4T5H5V Debatteren (Exacte datum volgt)
Tafeltjesavond

ACT Weekend

Deze week: Fa: Taaldorp Klas 2HVG (Exacte datum volgt)
Deze week: Ku Beeldend: 4T naar Kunstmuseum Den Haag
Week 7 of 8: KT Excursie A'dam Klas 4G

Tafeltjesavond

Examen IELTS (datum onder voorbehoud)
AdelbertNieuws

COMUN

ACT repetitie

ACT zondagrepetitie eerste tot 21:00 uur

Deze week: Drama avond 4T (Exacte datum volgt)

Ma met Klas 4V: Excursie Politiek Den Haag

Bi: Klas 4T naar Artis

PWS havovwo presentaties in Veldzicht

MR (reserve)

ACT repetitie

Voorjaarsvakantie

Deze week: Rooster TW1/SE1 in Zermelo

Lessen vervallen na 12.15u

TW2/SE2 voor BB+3HVG

Verkort Adelbert Rooster

TW2/SE2 voor BB+3HVG+2G

ACT repetitie

TW2/SE2 voor alle klassen

ACT repetitie

ACT zondagrepetitie

Deze week (of week 13): Gs: Klas 5V Erfgoedhuis Leiden
Deze week: Ku Algemeen: Klas 4H5H5V6V Kunstmuseum Den Haag
Start cijferperiode 3

Ma met Klas 4T: Excursie Politiek Den Haag (middag)

MR



20/03
21/03
21/03
23/03
24/03
24/03
24/03
25/03
25/03
27/03
28/03
28/03
28/03
29/03
30/03
31/03
31/03
31/03
31/03
1/04
1/04
1/04
2/04
4/04
4/04
5/04
6/04
7/04
7/04
10/04
10/04
10/04
10/04

Wi Onderbouw op inschrijving: Deelname Kangoeroewedstrijd (na vakles 3)
Inhaalpoule

ACT repetitie

ACT repetitie zondagrepetitie

Deze week: Definitieve vakkenpakketkeuze invoeren in Zermelo 3HV + 2T3T
Deze week: Sk: Klas 4T5H6V Examenpracticum
Ouderavond 2 Klas 1 (Aanvang 19.30u)

17.00u 4T/5H/6V Deadline inschrijven Herkansingen SE2
Informatiemiddag Overstap 3H naar 4T (reserve)

LV: Evenement

Verkort Adelbert Rooster

Lessen vervallen na 13.05u

ACT repetitie

ACT technische doorloop op Zaterdag!

ACT Laatste zondagrepetitie

Herkansing/Inhaal SE2 4T5H6V (Aanvang 8.25u)
Deadline 4T+5H doorgeven overstap naar 4H+5V
Deadline Definitieve vakkenpakketkeuze invoeren in Zermelo 3HV + 2T3T
Lessen starten om 12.45u

17.00u 3T/4H/5V Deadline inschrijven Herkansingen TW2
17.00 uur Inschrijven Adelbertlessen Blok 4

4T: Deadline aanmelding voor 4 havo 2025-2026

Verkort Adelbert Rooster

HMUN

ACT Generale repetitie

ACT Premiéere

ACT voorstelling (Matinee)

Verkort Adelbert Rooster

ACT voorstelling (Klas 2)

Herkansing/Inhaal TW2 3T4H5V (Aanvang 9.15u)
Inhaalpoule (Aanvang 9.15u)

Lesvrij voor leerlingen

ACT voorstelling (Aanvang 19.00u)



11/04
11/04
11/04
14/04
14/04
15/04
15/04
16/04
16/04
17/04
17/04
18/04
18/04
21/04
21/04
6/05
6/05
6/05
8/05
8/05
9/05
12/05
13/05
19/05
23/05
26/05
29/05
2/06
2/06
2/06
9/06
10/06
11/06

AdelbertNieuws

Verkort Adelbert Rooster

ACT Finale (Aanvang 19.00u)

Deze week: Mini MUM Onderbouw

Start Blok 4 Adelbertlessen/Talent/NLT
Proefexamens 4T5H6V

Bestuur + MR

Proefexamens 4T5H6V

Theatercollege Mariken Schaaff
Proefexamens 4T5H6V

Du: Klas 3HVG Taaldorp

Afsluiting examenklassen met mentoren
Goede Vrijdag is Lesdag

2e paasdag

O5vakantie

Deze week (of week 20): KT: Klas 2G Xanten
Deze week (of week 20): KT: Klas 3G Rijksmuseum Leiden
Gs: Klas Adelbertles BB Bezoek Ieper
Excursie Kunstklas

Ma met Klas 3T: Excursie Politiek Den Haag (middag)
CE1

CEl

MR

CE1l

Inhaalpoule

Deze week (of week 23): Klas 1 Veldwerk
Hemelvaart (vrijdag ook vrij)

Deze maand: Bi: Klas 3 COC

Deze week: Wi: Klas 4VwD TU Delft Wiskunde D middag
Verkort Adelbert Rooster

Pinksteren

Lesvrij voor leerlingen i.v.m. studiedag

Deze week: En: Klas 3HVG Taaldorp



12/06
12/06
13/06
16/06
16/06
17/06
20/06
20/06
23/06
24/06
26/06
30/06
30/06
30/06
1/07
4/07
7/07
7/07
8/07
9/07
9/07
9/07
9/07
14/07
15/07
15/07
16/07
18/07
21/07

Leermiddelen: Examenleerlingen ontvangen inleverlijst klassensets
Uitslagdag CE1

Inhaalpoule

Deze week: Drama avonden Klas 2 en 3

Deze week: LO: Klas 3 Flagfootballtoernooi

CE2

AdelbertNieuws

LO: 4H4V5V Sportmiddag

CE2

MR

Feestelijke afsluiting Talentklassen brugklassen

Deze week: Rooster TW3 in Zermelo

Leermiddelen: Deze week informatiemail inname, bestellen
TW3 voor alle klassen

Uitslagdag CE2

ACT Relnie

TW3 voor alle klassen behalve klas 1

Slotdag Klas 1

Inhaalpoule TW3 (Aanvang 9.15u)

Leermiddelen: Examenleerlingen ontvangen inleverlijst klassensets
9.00u Magister open voor Ouders en Leerlingen

Teruggave toetsen en uitdelen div. info aan leerlingen

LV: Eindfeest voor alle klassen

Diploma uitreiking Havo

Inleveren boeken

Diploma uitreiking Vwo

Diploma uitreiking Vmbo t

Rapportuitreiking

Zomervakantie



